



SELVUDFOLDELSE

RO

MEDMENNESKELIGHED

Tornhøjvej 14
9220 Aalborg Øst
Tlf. 9815 7444

kontor@aalborgsteinerskole.dk

www.aalborg-steiner.dk

Ugebrev 02.06.2023

Kalender

Lørdag	17. juni	Sommersol
Torsdag	22. juni	Sommerfest 17.00-19.00
Fredag	23. juni	Sommerafslutning

Britta går på pension til sommer

Med udgangen af dette skoleår skal vi desværre sige farvel til Britta, vores klasselærer i 2./3., som efter et langt lærerliv har valgt at gå på pension. Det kan vi godt forstå, og hun har om nogen fortjent det, men hvor kommer vi - både børn og voksne - til at savne hende!

Britta har i mange år været en støtte i Steiner-miljøet i Hjørring, og så nåede vi også at få glæde af hende her på vores skole i Aalborg.

Når man snakker med hende, er der ikke nogen tvivl om at det er steinerpædagogikkens lidt særlige måde at have skole på, som hun har kunnet se sig selv i, i den måde man som lærer møder børnene og følger deres interesser, og i de mange små kreative sysler. Men intet varer jo evigt.

Fra bestyrelsens side og på vegne af resten af forældrene vil vi gerne sige tak for det hun har gjort for vores (næsten altid) søde børn, så de møder verden med gåpåmod, og med en legende tilgang hvor det har været sjovt at gå i skole.

God vind fremover!

Med venlig hilsen Bestyrelsen

Kære forældre til SFO-børn

Så er en solskinsuge gået og sikke en god uge det har været. Vejret har virkelig været med os, så hovedparten af tiden, er blevet brugt udendørs. Her er der blevet spillet rundbold, stået på rulleskøjter, leget fangelege og bygget huler. Børnene leget sygehus en dag, hvor man kunne blive plejet og opereret til den helt store guldmedalje. I onsdags lavede Mette en kæmpe portion havregrød - så stor at der var nok til klatkager torsdag. Børnene spiste det med velbehag. Alt i alt en god uge med en masse sjove aktiviteter. God weekend.

De varmeste hilsner Mette og Hrolf



Kære forældre i BH. /1. klasse

Det var faktisk lidt svært at sige farvel til regning - vi hyggede os sådan med at huske vores hjælper og lege små lege med dem. Men nu har vi altså taget hul på vores sidste periode for i år, vores Dansk periode. Vi genopfrisker og øver hele alfabetet, vi laver vores egen lille læsebog med sjove vers og tegninger (og måske en lille regning leg indimellem, hvis vi har tid). I eurytmi øver og øver og øver vi os, som vi så gerne vil vise jer alle til sommerfesten (d. 22. juni). Jeg ønsker jer alle en dejlig weekend.

Kærlig hilsen Naja

Kære forældre i 2./3. klasse

Klassen øver stadig på skuespillet, derfor kan vi ikke fortælle så meget. Vi skal en uge mere, så er vi klar til at vise det for de andre elever på skolen. Der har været et fint samarbejde om at male kulisser og udvælge kostumer. I håndarbejde har vi arbejdet med filt. God weekend.

Kærlig hilsen Britta



Kære forældre i 4./5. klasse

Solen skinner og alt er fint. Vi forhøjer og forkorter brøker, så vi bliver helt forvirret. Tænk at en fjerdedel kan blive til en fire-tusindedel.

Som jeg fortalte tidligere, har Torsten været praktikant i klassen og i næste uge skal han prøve at stå for undervisningen et par dage. Jeg har fortalt det til klassen.

Husk lige at der er sommersonnen på vej. Der bliver sendt en separat mail ud angående tidspunkt. Det er vist at for denne gang. Jeg ønsker alle en solrig weekend.

Venlig hilsen Lone

Kære forældre i 8./9. klasse

Både klasserejsen og sommerferien nærmer sig og det kan mærkes på både deres udlængsel og dagdrømmeri. Helt naturligt, og helt okay. I mine timer bruger vi derfor tiden på at gribe nogle af de mange bolde vi har i luften, så vi kan fokusere vores energi på at få vores spørgekemaundersøgelser færdige inden ferien.

Jeg glæder mig til at se dem mandag og tirsdag næste uge inden de rejser afsted.

Kærligst Rikke

Kære forældre i 8./9. klasse

I denne uge i matematik har vi arbejdet med de færdiggjorte 9. klasseseksamenssæt, hvor vi har diskuteret løsningsforslag til de mest udfordrende opgaver. De næste par gange i matematik kommer vi til at arbejde med genopfriskning af nogle af de mere basale emner, så det ikke bliver for overvældende samtidigt med det sidste hovedfagsforløb (efter klasserejsen) i statistik og sandsynlighedsregning.

God weekend!

Venlig hilsen Vidthdyan